
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta donación de la Prof. Dra. María Cecilia Martínez.

 
VISTO:

La NO-2022-1053484-UNC-COPB#FO mediante la cual la Prof. Dra. María Cecilia
Martínez expresa la voluntad de donar una Notebook marca BANGHO MAX L5 I7,
adquirida a través de los fondos provenientes del Proyecto de Investigación
“Hipomineralización molar incisiva”; y

CONSIDERANDO:

Que dicho bien será usado por la Catedra de Odontopediatria “B” de esta Facultad, para
fines de investigación;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1: Aceptar la donación de una Notebook marca BANGHO MAX L5 I7,
realizada por la Prof. Dra. María Cecilia Martínez perteneciente a la Catedra de
Odontopediatria “B”, la cual fue adquirida a través de los fondos provenientes del
Proyecto de Investigación “Hipomineralización molar incisiva”.

ARTÍCULO 2: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
Archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-735-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
		2022-12-22T15:09:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T15:14:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T15:14:19-0300
	GDE UNC




